
 

UBND XÃ CHUYÊN MỸ 
TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-THCS-PY  
  Chuyên Mỹ, ngày  25  tháng 9  năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thông báo công khai đầu năm theo Phụ lục I tại Thông tư số  
09/2024/TT-BGDĐT năm học 2025 - 2026. 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN 

 Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP  ngày 14/8/2023 của Chính phủ ban 

hành Qui chế hoạt động dân chủ  của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập;  

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/05/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo 

dục công lập; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy định về công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ 

thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện Thông tư Số: 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách. 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch giáo dục nhà trường số 338/KH-THCS ngày 06/9/2025 của 

trường THCS Phú Yên năm học 2025 - 2026. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều  1:  
Công  bố công khai trước cán bộ giáo viên nhân viên, học sinh, CMHS về 3 

nội dung sau: 
1. Thông tin chung về cơ sở giáo dục; 
2. Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của trường 

trung học cơ sở và trường trung học phổ thông, năm học 2025 - 2026; 



3. Thông tin cơ sở vật chất của trường trung học cơ sở và trường trung học 
phổ thông, năm học 2025 - 2026;  

4. Thông tin về Kiểm định chất lượng giáo dục;  
5. Thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường THCS Phú Yên cuối 

năm học 2024 - 2025; 
6. Công khai số liệu dự toán nhà nước 2025; Công khai các khoản thu năm 

học 2025 - 2026; 
7. Kết quả thực hiện  các nhiệm vụ trọng tâm khác.  

 
Điều 2.Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Bộ phận Kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành  
quyết định này./. 
Nơi nhận:            HIỆU TRƯỞNG 

-Như điều 1,2;3 

        



 


		2025-10-02T10:07:55+0700


		2025-10-02T10:13:56+0700


		2025-10-02T11:02:23+0700




